Página 1 de 7

EDITAL DE EMPREGO PÚBLICO Nº 02/2012

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO, SC, inscrito no CNPJ

01.612.888/0001-86, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Emprego Público objeto do Edital

n01/2012, de 15 de fevereiro de 2012 e retificações, conforme Anexo Único, parte

integrante deste Edital.

A prova escrita será realizada no dia 01/04/2011, na EEB Estanislau Schumann,

sito à Rua Prof Alfredo Ludka, 329, Bairro Centro, Bela Vista do Toldo – SC, com

inicio às 14h e termino às 18h, sendo importante a chegada dos candidatos com 10 (dez)

minutos de antecedência, munidos do boleto quitado, caneta esferográfica azul ou preta,

sendo imprescindível a apresentação de documento de identidade, com fotografia, para

ingresso na sala de provas.

Bela Vista do Toldo, 29 de março de 2012.

Adelmo Alberti

Prefeito Municipal

Página 2 de 7

ANEXO ÚNICO

Agente Comunitário de Saúde – Arroio Fundo

Inscrição Nome Data nascimento

69 DOUGLAS RODRIGUES DE CARVALHO 20/01/1992

112 VALDECI SCHIESSL MASSANEIRO 31/03/1967

Agente Comunitário de Saúde - Centro

Inscrição Nome Data nascimento

16 ARIETE APARECIDA SCHVEICZRSKI 04/01/1973

92 JOÃO ALBINO KUCARZ 24/06/1984

132 SIMONE APARECIDA KAROLESKI 13/10/1987

Agente Comunitário de Saúde – Colônia Ouro Verde

Inscrição Nome Data nascimento

32 EDERSON JOÃO KUBIAK 14/10/1990

19 MARIA APARECIDA METZER KOGI 11/10/1983

Agente Comunitário de Saúde - Gralha

Inscrição Nome Data nascimento

50 GILMAR FERREIRA 19/03/1979

108 LESSANDRA FRANCIELI SCHIESSL 08/03/1991

Agente Comunitário de Saúde - Imbuia

Inscrição Nome Data nascimento

22 CLARICE IARROCHESKI 27/04/1980

78 JOÃO MARCELO PADILHA 18/09/1990

79 JOCELIA APARECIDA MASSANEIRO 10/05/1972

115 ROSILENE MIELKE SCHIESSL 14/08/1973

76 SELMA DREHER SCHIESSL 24/08/1977

Agente Comunitário de Saúde – Lagoa do Sul

Inscrição Nome Data nascimento

61 JANINE ELIZANE SEMPKOSKI 13/02/1988

58 JOCELI VOZNIACK DE BARROS 19/08/1980

Página 3 de 7

Agente Comunitário de Saúde – Pinhalzinho/Entre Rios

Inscrição Nome Data nascimento

35 ANGELO SCHIESSL 22/12/1986

42 CLEONICE APARECIDA MOREIRA LEITE 22/11/1974

53 VALDENIR CASTRO 10/08/1982

Agente Comunitário de Saúde – Rio Bonito

Inscrição Nome Data nascimento

44 JOSIANE APARECIDA DREHER 16/04/1985

60 JOSSIANE GONÇALVES DE LIMA 30/11/1988

91 LURDES IARROCHESKI SOBRINHA 16/07/1983

Agente Comunitário de Saúde – Rio de Areia

Inscrição Nome Data nascimento

62 CESAR AUGUSTO BORGES 24/02/1994

33 MARCIA REZENDE SAMPAIO MIELKE 06/09/1974

31 ZILAIDE CAMARGO 24/08/1976

Agente Comunitário de Saúde – Rio dos Poços

Inscrição Nome Data nascimento

24 ELIZIANE APARECIDA GONCALVES DE OLIVEIRA 22/09/1990

Agente Comunitário de Saúde – São Sebastião/Ribeirão

Inscrição Nome Data nascimento

84 JUCELIA IACHITZKI 22/11/1984

41 MARIA ELIZA IACHITZKI 02/04/1972

Agente Comunitário de Saúde – Serra dos Borges

Inscrição Nome Data nascimento

20 CLEONI SOARES DOS SANTOS 04/04/1988

48 JOSIANE DE LIMA 24/03/1980

Página 4 de 7

Agente Comunitário de Saúde – Serra do Lucindo

Inscrição Nome Data nascimento

104 DENIZE DE FÁTIMA LEFCHACK 13/12/1991

47 GIOVANA CHAMPOWSKI SCHWEIZARCKI 21/03/1984

116 JAQUELINE KOWICZ 31/03/1993

34 JOCELI IACHITZKI KRUL 01/09/1979

21 JULIANO APARECIDO RIBEIRO 21/10/1985

95 LORENA DEMBINSKY 04/10/1991

30 VALDENILSON LEPCHACK 03/05/1986

Agente Comunitário de Saúde – Tira Fogo

Inscrição Nome Data nascimento

121 CARLA KARINE LIETZ 30/03/1982

25 IVONETE CARVALHO DE LIMA 17/10/1985

CRAS – Agente Administrativo

Inscrição Nome Data nascimento

137 ANGELO VINÍCIUS BONETE 08/07/1985

14 CINTIA LOHSE 20/12/1991

134 DENIS MENDES 03/02/1983

113 ELISABETE RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/1975

36 FRANCIELI APARECIDA KARVAT 03/01/1995

54 VALÉRIA CRISTINA KICHELESKI 09/11/1992

100 WILLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 16/10/1988

CRAS – Assistente Social

Inscrição Nome Data nascimento

105 ARIANE DOS SANTOS 28/09/1971

52 GISELE APARECIDA SCHINDLER 25/02/1976

118 MARIA TEREZA SCHIESSL ALVES SANTOS 24/08/1982

120 SIMONE APARECIDA LESSAK MAGALHÃES 07/03/1982

87 TAÍS ALBINI BRINIAK 17/07/1989

43 TAIS ALINI KERSCHER 17/09/1986

Página 5 de 7

CRAS - Psicólogo

Inscrição Nome Data nascimento

45 ANA CAROLINA ZAN 11/01/1981

67 CRISTIANE MARIA PEREIRA 17/08/1974

94 MARIANA CAROLINA KERSCHER 22/11/1988

85 MICHELI KARINE BONASSOLI 18/10/1982

ESF – Auxiliar de Odontologia

Inscrição Nome Data nascimento

57 ARLETE NADRÓSKI 03/04/1987

37 BERNADETE NENEVÊ WOIDELLA 24/07/1971

98 JACIEL SOARES DE LIMA 12/02/1981

56 SIMONE VOZNIACK 18/12/1989

ESF - Enfermeiro

Inscrição Nome Data nascimento

68 ANDRÉIA OSINSKI 17/09/1988

136 BEATRIZ APARECIDA MOY 29/10/1962

80 EDISON JOSÉ LOTI 26/10/1974

55 LEONIRA SANTINA PONTAROLO 09/05/1964

40 MARIANE A LILLER SHIMOGUIRI 31/05/1979

101 NADIA VERCKA NOVAK 23/08/1989

126 PATRICIA HEILMANN 14/10/1985

97 REGEANE POLAKOSKI 02/08/1980

39 THAIS ALVES 21/11/1983

117 VIVIAN PISKLEVITZ 23/08/1989

96 WELLINTON MENDES PEREIRA 26/10/1985

ESF - Odontólogo

Inscrição Nome Data nascimento

130 ALEXANDRE DA SILVA DOTTO 03/07/1985

135 ANA CAROLINE RUDEY 07/01/1987

86 CAIO RIBEIRO MICHELON 16/01/1988

Página 6 de 7

Inscrição Nome Data nascimento

109 CARLOS GUILHERME SILVA DO AMARAL 20/10/1981

29 DÉBORA FRANCIÉLLI PACKER 06/07/1989

106 FERNANDA THAYS MASSANEIRO 27/09/1991

128 GUSTAVO MACHADO SANTAELLA 23/08/1989

72 JACKSON VIOTT BRAGA 24/08/1990

110 KAIO CESAR GREIN 09/08/1989

27 LUANA CARLA PFAU 05/12/1983

102 PRICYLLA HAGEMANN 29/06/1990

138 TATIANA DE ALMEIDA 06/06/1981

ESF – Técnico em Enfermagem

Inscrição Nome Data nascimento

26 ANA CARLA SOARES DE LIMA 26/06/1989

10 ANDERSON GOMES FERREIRA 30/07/1977

107 CLAUDETE APARECIDA KOGE DE LIMA 25/10/1970

11 CLAUZETE TARIAN SCHVEICZRSKI 10/08/1983

71 CLEIA JUSSARA VIPICH ADAMSKI 30/09/1980

23 EDLEUDA DE ALMEIDA BARBOSA DA SILVA 28/08/1979

114 GILIANE SEMPKOSKI 21/11/1989

131 LEANDRA SCHIESSL IACHITZKI 13/12/1988

49 LUCIA SCHIESSL 23/09/1984

74 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 15/09/1964

83 MARCIANE APARECIDA KUKARZ 24/08/1988

ESF – Técnico em Higiene Dental

Inscrição Nome Data nascimento

125 CÍNTIA DE OLIVEIRA NAISSER 01/08/1985

122 CLAUDIA APARECIDA PACHECO TABORDA 20/05/1978

73 KARIN DE CÁSSIA DAMASO DA SILVEIRA 12/11/1987

Página 7 de 7

NASF – Educador Físico

Inscrição Nome Data nascimento

133 RAQUEL TISCHLER 27/04/1989

NASF - Nutricionista

Inscrição Nome Data nascimento

89 DÉBORA MARINA KOHLER DE LIMA 19/12/1986

124 GIOVANI MARIA SCHIESSL WACHHOLZ 05/02/1984

129 JUCILAINE OLESCOVICZ 15/03/1990

111 MARÍLIA QUADROS 09/04/1988

127 MARINA DAVET 25/09/1988

NASF - Psicólogo

Inscrição Nome Data nascimento

9 BIANCA WZOREK 09/06/1989

99 DANIELI GOEDERT 24/09/1991

15 RENANN MARCEL SANDRI 23/02/1987

7 SABRINE SUZAN VERKA 16/04/1988

90 TANISE BONFANTI MAES 02/05/1988

2 THIANY CRISTINA DA SILVA NUNES 02/06/2983